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EDiTÖR DEN .. 
Hasan Olalı hocanın adını ilk kez Mersin Turizm işlet
meciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nda öğrenci iken 
duymuştum. Zannedersem yıl lardan 1 983 veya 1 984 
olmalı. Yüksekokulda okuduğumuz derslerden birinde 
ders materyali olarak Hocanın yazarlarından birisi ol
duğu "Dış Tanıtım ve Turizm" kitabı kullanılmıştı. Bu 
kitapta Hocanın hazırlamış olduğu bölümdeki konuları 
derste okumuştuk. 

Hoca ile ilk kez karşılaşmam ise, öğrencisi olduğum 
yüksekokulun Mayıs 1 986 tarihinde düzenlemiş olduğu 
"Turistik Kaynakların Tanıtılması, Çoğaltılması ve Ko
runması Sempozyumu" dolayısıyla olmuştu. Söz konu
su sempozyuma pek çok bilim adamı ve bürokrat gibi 
Hoca da katılmış ye bir de bildiri sunmuştu. Kitabını 
okuduğumuz bir hoca ile karşılaşmak bizleri mutlu et
miş ve toplantı aralarında birkaç kişi Hocanın etrafını 
sarmış, onunla sohbet etmiştik. 

Mezuniyet döneminde ise, her nasılsa, mezunlar yıllı
ğının hazırlanması işini üstlenmiştim. Yıl l ığı hazırlar
ken, yıl lığın bir mezunlar yıl l ığı olmasının yanı sıra ka
lıcı olmasını sağlamak için, içerisinde bilimsel makale
lere de yer vermek düşüncesi hasıl oldu. Bu amaca yö
nelik olarak, o dönemde adını bildiğim 1 0- 1 2  hocaya 
mektup yazmış ve makale istemiştim. Başvurduğum 
kişilerden beşinden olumlu yanıt almıştım. Yazı gönde
renler arasında Hocanın da olması beni fazlasıyla 
memnun etmişti. Altı makale ve mezunlarla ilgili bö
lümden oluşan Yıllık, bir dizi traji-komik maceradan 
sonra basılabilmişti. 

Hoca ile ikinci kez karşı laşmam, I 99 I yıl ında Dokuz 
Eylül Üniversitesi'ndeki doktora derslerim sırasında 
gerçekleşti. Hoca, o dönemde söz konusu üniversitenin 
Turizm işletmeciliği Doktora Programında dersler ver
mekteydi. Benim de içerisinde olduğum sınıfa "Otel iş
letmeciliği" dersini okuttu. Dersler sırasında babacan 
tavırları ile hepimizin sevgisi kazandı. O dönemde, 
Anatolia dergisinde yayımladığımız röportajlardan biri
ni de Hoca ile yapmak istemiş, ancak çeşitli  nedenler 
dolayısıyla bunu gerçekleştirmek mümkün olamamıştı. 
Hoca, "daha sonra yaparız" demişti. Bir özel sayı ile 
Hocaya olan öğrencilik borcunu yerine getirmiş olmak
tan dolayı mutluyum. 

"Prof Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı"nın hazırlanmasına 
misafir editör olarak katkıda bulunan Prof. Dr. Orhan 
İçöz ve Prof. Dr. Alp Timur'a, katkı larından dolayı te
şekkür ederiz. 
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